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Den 18. udgave af Blues Heaven Festivalen 8. og 9. november i Arena Nord, Frederikshavn 
frigiver ydeligere fem internationale bands 
Danmarks største blues og soulfestival Blues Heaven inviterer indenfor til koncerter og en fantastisk stemning, hvor publikum 
og internationale topmusikere mødes. I 2023 tiltrak festivalen publikum fra 17 lande. Festivalen præsenterer I ÅR 50 musikere 
fra 9 lande, hvoraf mange er Grammy® og (BMA) Blues Music Awards-prisvindende.

Festivalen er begejstret over at KUNNE OFFENTLIGGØRE AT det Mississippi-fødte ikon Castro Coleman, bedre kendt som 
MR. SIPP - “The Mississippi Blues Child”, som et af festivalens hovednavne.

2024 Grammy® vinder og Malaco Recording Artist, Mr. Sipp, blev født 25. august 1976 i McComb, MS. Han begyndte at 
spille guitar i en alder af 6 år. Gennem hårdt arbejde og vedholdenhed er Sipp nu en af Mississippi’s Blues vigtiste 
ambassadører! Han er blevet anerkendt for sin fantastiske vokal, sangskrivning, musikalitet, evne til at producere plader og 
underholde fans med et fantastisk show, hvilket gør Mr. Sipp til “The Total Package”.

Mr. Sipp tilbragte mere end 25 år i gospel verdenen som pladekunstner og producer. Mr. Sipp blev i 2014 International Blues 
Challenge-vinder, ligesom han modtog prisen Gibson Best Guitarist Award-vinder. Samme år blev Sipp tildelt prisen 
Bobby Rush Entertainer of the Year af Jus’ Blues Foundation. I 2015 vandt han adskillige Jackson Music Awards, herunder 
International Male Blues Artist, Blues Artist of the Year og Entertainer of the year.
Sipp har stadig sit gospel projekt “The True Belivers”, Sideløbende med blues karrieren. 
Med over 125 udgivelser har han spillet på adskillige Grammy ® nominerede projekter og nu i januar lykkeDEs det endelig for 
ham at løfte det ikoniske Grammy® trofæ ved den store ceremoni i Los Angeles.

Udover Mr. Sipp er følgende klar til Arena Nord:
Brasilianske Blues Beatles blev grundlagt i 2013 i São Paulo. De har taget verden med storm med deres unikke blanding af 
to af musikhistoriens store genrer: Blues og Beatles-numre. Med over 300.000 følgere på Facebook, og mere end 
20.000.000 (20 millioner) visninger af deres videoer på YouTube er Blues Beatles uden tvivl Brasiliens mest populære 
bluesrock band.

JW-Jones er en canadisk guitarist, sanger, sangskriver der blev født i Ottawa i 1980, hans rejse mod blues himlen startede 
bag et trommesæt i en alder af 12 år. Men en koncert med BB King ændrede alt. Inspireret af bluesmesterens magi greb 
Jones guitaren og kastede sig ud i et intenst læringsforløb. En gave fra bedsteforældrene – en Fender Stratocaster – blev 
hans trofaste følgesvend.

Nathan James (USA) har skabt sin musikalske identitet med hjemmelavede "washboard-guitarer" og selvlærte færdigheder. 
James Harman opdagede Nathan, da han var 19 år, og tog ham med i sit band på turné over hele verden. Denne værdifulde 
oplevelse har formet Nathans rejse fra sideman til frontman.

Big Creek Slim (DK) er et af de mest eftertragtede navne på den europæiske bluesscene. Norske Kent Erik Thorvaldsen er 
normalt frontmand i bandet The Jelly Roll Men. I denne ilddåb er den sammensatte danske/norske duo er ude på en mission, 
hvor de bringer old- school, low down blues ud til folket,- som det er meningen, at det skal spilles. Det er store forventninger 
der Skal Indfries når to af Skandinaviens mest oprigtige blues sjæle endelig er samlet FOR FØRSTE GANG.

Disse navne er allerrede offentliggjort:
The Nick Moss Band (US), The Cash Box Kings (US), Mark Hummel with Anson Funderburgh (US), Nora Jean Wallace 
(US), Robert Jon & The Wreck (US), (US), Dawn Tyler Watson (CAN), Big Daddy Wilson (US), Harrell "Young Rell" 
Davenport (US).

✅  2018 blev festivalen kåret som ”International Festival of the Year” af det franske magasin Zicazic. 

✅  2018 blev arrangør Peter Astrup kåret som ”Årets Hoochie Coochie Man” ved Danish Music Award. 

✅  2020 ”Keeping the Blues Alive” af The Blues Foundation i Memphis. Prisen anses som den ypperste, der kan opnås.

✅  2021 blev Peter Astrup valgt ind i bestyrrelsen “Board Of Directors” i The Blues Foundation i Memphis.

✅  2022 European Blues Union uddelte ”Behind The Scenes” for at udrette af noget ekstraordinært for bluesmusikken.

Billetpriser:  Fredag kr. 705,-  Lørdag kr 805,-  Weekend billet kr. 1.355,-

www.bluesheaven.dk for yderligere info om artister, transport, hoteller og billetter mm.
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